C03900299 
Confezione singola 
Famiglia prodotto codice: IT MITRA G4 CDS 

Prezzo di listino: Euro 30.000,00 (trentamila / 00) 
 Sconto da applicare rispetto al prezzo di listino: 50,00% (cinquanta virgola zerozero) 
 Prezzo unitario offerto: Euro 15.000,00 (quindicimila / 00) 
 IVA applicabile: 4% 

Prezzo unitario del sistema offerto Euro 20.000,00 (ventimila/00)  
Iva applicabile 4% 

MC0702-NT  
MitraClip G4 Steerable Guide Catheter 
Codice prodotto: SGC0702 
Numero di registrazione a repertorio: 1990447/R  
Codice CND:C03900299

[...]

C03900299 
Confezione singola 
Famiglia prodotto codice: IT MITRA G4 CDS 

Prezzo di listino: Euro 30.000,00 (trentamila / 00) 
 Sconto da applicare rispetto al prezzo di listino: 50,00% (cinquanta virgola zerozero) 
 Prezzo unitario offerto: Euro 15.000,00 (quindicimila / 00) 
 IVA applicabile: 4% 

Prezzo unitario del sistema offerto Euro 20.000,00 (ventimila/00)  
Iva applicabile 4% 

MC0702-XTW   
MitraClip G4 Steerable Guide Catheter 
Codice prodotto: SGC0702 
Numero di registrazione a repertorio: 1990447/R

[...]

Iva applicabile 4% 

In caso di utilizzo nella stessa procedura di più Clip Delivery System Codice CDS0702-XT/CDS0702-
NT/CDS0702-XTW/CDS0702-NTW le stesse Vi saranno fornite a titolo di sconto merce.       

TOTALE COMPLESSIVO N. 9 SISTEMI 

Euro 180.000,00 (centoottantamila / 00) + IVA 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

RESA: Franco destino. 
IMBALLO: Compreso. 

CONSEGNA MATERIALE MONOUSO: 
Nord Italia: 48/72 ore dal ricevimento dell’ordine. 
Centro, Sud Italia e Isole: 72/96 ore dal ricevimento dell’ordine 

PAGAMENTO: ai sensi di legge